UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

O Programa de Pós-Graduação em Enfermagem, no uso de suas atribuições, divulga a

lista de candidatos deferidos e indeferidos na seleção de Aluno Especial 2014.1:

DISCIPLINA: CONSIDERAÇÕES SOBRE O ATO DE LER E ESCREVER

   CPF SITUAÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO (se for o caso)

045.856.734-58 DEFERIDO

048.608.904-50 INDEFERIDO Possui matrícula de aluno especial em outro programa.

055.032.084-99 DEFERIDO

055.360.324-88 DEFERIDO

785.986.484-34 DEFERIDO

878.330.424-05 DEFERIDO

   DISCIPLINA: TÓPICOS ESPECIAIS III – TECNOLOGIAS DE ENFERMAGEM

   CPF SITUAÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO (se for o caso)

001.119.783-86 DEFERIDO

049.366.764-46 DEFERIDO

637.292.294-00 DEFERIDO

   DISCIPLINA: VIGILÂNCIA À SAÚDE - AVANÇOS E TENDÊNCIAS

   CPF SITUAÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO (se for o caso)

003.109.977-72 INDEFERIDO Decisão dos docentes da disciplina.

008.091.553-11 DEFERIDO

012.867.264-17 INDEFERIDO Decisão dos docentes da disciplina.

013.735.324-32 DEFERIDO

028.604.934-17 DEFERIDO

044.550.494-36 INDEFERIDO Decisão dos docentes da disciplina.

052.411.074-36 INDEFERIDO Decisão dos docentes da disciplina.

054.945.486-19 DEFERIDO

055.605.754-61 DEFERIDO

056.036.704-01 INDEFERIDO Decisão dos docentes da disciplina.

056.219.964-02 DEFERIDO

061.096.664-24 INDEFERIDO Decisão dos docentes da disciplina.

061.231.964-48 DEFERIDO

065.456.674-75 INDEFERIDO Decisão dos docentes da disciplina.

065.631.824-45 DEFERIDO

067.684.294-18 DEFERIDO

068.278.554-73 DEFERIDO

073.997.684-20 INDEFERIDO Decisão dos docentes da disciplina.

073.999.274-05 DEFERIDO

074.043.664-37 DEFERIDO

074.579.944-24 INDEFERIDO Decisão dos docentes da disciplina.

077.017.794-85 INDEFERIDO Decisão dos docentes da disciplina.

082.653.034-67 INDEFERIDO Decisão dos docentes da disciplina.

090.524.674-80 DEFERIDO

242.675.974-72 DEFERIDO

852.839.754-87 DEFERIDO

942.922.804-87 DEFERIDO

   DISCIPLINA: PRÁTICAS PEDAGÓGICAS EM ENFERMAGEM

   CPF SITUAÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO (se for o caso)

027.389.384-00 DEFERIDO

035.239.314-95 DEFERIDO

036.814.764-97 DEFERIDO

038.042.744-39 DEFERIDO

042.990.844-03 DEFERIDO

060.034.254-90 DEFERIDO

079.422.124-67 DEFERIDO

875.647.424-53 INDEFERIDO
Já cursou disciplinas como aluno especial por mais de dois semestres no nível de

mestrado.

Solicitamos que os alunos deferidos verifiquem seus e-mails para informações sobre a

matrícula. Lembramos que a inscrição em disciplinas Instrumentais, na qualidade de aluno

especial, não assegura direito à obtenção de diploma de pós-graduação e não poderá ultrapassar o

total de créditos de disciplinas optativas do Curso.

O abandono, cancelamento de inscrição ou reprovação por faltas, sem a devida

justificativa pelo aluno especial, implicará no impedimento de inscrição como aluno especial em

disciplinas no semestre subseqüente.

Os candidatos indeferidos poderão retirar os documentos na Secretaria do PGENF até 30

dias após a divulgação. Depois disso, os documentos serão destruídos.

Natal-RN, 11 de março de 2014.

Coordenação do PGENF